
Uchtelfangen / Illingen / Wustweiler 
 
 
GmS Marpingen 

 

Plan 14.2 

Stand 04.10.2023 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 

Linie  326 354 

Verkehrsbeschränkung  S S 

Ziel  Marpingen Marpingen 

Uchtelfangen Auf der Kipp 7:27  

Uchelfangen Dreiherreneck 7:30  

Uchtelfangen Abzw. Ottw. Str. 7:31  

Ill Brückenfeld 7:32  

Illingen Hosterhof 7:33  

Wustweiler Illinger Straße 7:36  

Wustweiler Seelbachhalle 7:37  

Wustweiler Bahnhof 7:38  

Dirmingen Apotheke 7:42  

Dirm. Berschweiler Straße 7:43  

Berschweiler Bost 7:45  

Berschweiler Mitteldorf 7:47  

Illingen Gymnasium l 7:27 

Illingen Bahnhof l 7:30 

Illingen Post l 7:31 

Illingen Apotheke l 7:32 

Illingen Burg l 7:32 

Illingen Rehaklinik l 7:33 

 l 
über Hirzwei-

ler 
 l 

Marpingen Schule 7:53 7:53 



S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 

GmS Marpingen 
 
 
Wustweiler / Illingen / Uchtelfangen 

 

Plan 14.2 

Stand 04.10.2023 

Linie  326 354 354 354 350 314 336 326 

Verkehrsbeschränkung S S S S  99 S S 

Ziel Uchtelfangen Illingen Illingen 
Wemmetswei-

ler 
Illingen Eppelborn Eppelborn Illingen 

Marpingen Schule 13:25 13:37  14:50   14:50  

Marpingen Markt l l 13:42 l   14:51  

Berschweiler Ortseingang 13:28 l l l   14:52  

Berschweiler Bost 13:29 l l l   14:53  

Dirm. Berschweiler Straße 13:32 l l l   14:58  

Dirmingen Abzw. Bahnhof l l l l   14:59 15:07 

Dirmingen Bahnhof l l l l    l 

Dirm. Illinger Straße 13:34 l l l    15:09 

Wustweiler Bahnhof 13:36 l l l    15:11 

Wustw. Illinger Straße 13:38 
über 

Urexweiler 
Über 

Urexweiler 
über 

Urexweiler 

   15:13 

Illingen Hosterhof 13:40  15:37  15:15 

Illingen Brückenfeld 13:42 l l l  l  I 

Uchtelf. Abzw. Ottweiler Str. 13:44 l l l  l  I 

Uchtelf. Dreiherreneck 13:45 l l l  l  I 

Uchtelfangen Kipp 13:46 l l l  l  I 

Uchtelfangen Nagelschmied 13:46 l l l  l  I 

Uchtelfangen Kaisen 13:47 l l l  l  I 

Hirzweiler Kirche  13:47 13:51 15:00 15:06 l  I 

Illlingen Burg  13:55 14:07  15:20 l  I 

Illingen Bahnhof  13:58 14:10  15:25 15:34  15:19 

Illingen Gymnasium  14:01 14:13      


